NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No

NC - 16

Fecha Emision: 2024-01-17

Fecha Validacién DIAN: 2024-01-17
Hora Validacién DIAN: 09:27:45

CCo NIT: 901273177-4

Cliente: ARDILA & GALEANO ASOCIADOS S.A.S
Régimen:  Responsable de IVA

Obligacién: No aplica - Otros

Direccién:  CL 2 9 30 BRR EL LANDIA

Ciudad: Ocafa - Colombia
Teléfono: 3134174145
Email: ARDILAYGALEANOJK@GMAIL.COM

PRODUCTOS CASEROS GABY

NIT: 88141429-0 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién

en el impuesto sobre las ventas

REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
CALLE 5 6A-01 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

3168712828

E-mail: HERNAN.OKE@GMAIL.COM

Referencia: 1004 - Fecha: 2024-01-17

CUFE: 7831af519cc1lbb17306242ac8e246051aa5475c4dcff24ad5f0800150dc40del1582cf4abdc819cfe6f59eaf4170eaf61

# Cadigo Descripcion Cantidad uMm
1 001 TARTARA GABY X200 GR 6.00 Unidad
2 017 BOLSA PINA 480G CON ETIQUETA 6.00 Unidad
3 010 EMPANADA PEQUENA GABY X15 UND 5.00 Unidad
4 006 PINA CASERA GABY X230 GR 6.00 Unidad
5 009 EMPANADA GRANDE GABY X15 UND 10.00 Unidad
6 008 FLAUTAS MEDIANA GABY X15 UND 15.00 Unidad
7 007 FLAUTAS GRANDES GABY X15 UND 15.00 Unidad
8 002 TARTARA GABY X400 GR 8.00 Unidad

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje

IVA 6.00 0.00% 0.00

IVA 192,380.95 5.00% 9,619.05

IVA 115,210.08 19.00% 21,889.92
NOTAS:

Val. Unit IVA
4,915.97 934.03
1.00 0.00
3,619.05 180.95
3,193.28 606.72
4,000.00 200.00
4,190.48 209.52
4,761.90 238.10
8,319.33 1,580.67
Valor Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos:

Total Nota:

SON: TRESCIENTOS TREINTA'Y NUEVE MIL CIENTO SEIS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX#¥kkickk,

IC Dcto
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Totales

Val. Item

35,100.00

6.00

19,000.00

22,800.00

42,000.00

66,000.00

75,000.00

79,200.00

Valor

307,597.04

31,508.97

0.00

0.00

339,106.00

Nota Crédito No: NC - 16 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-01-17 - 09:27:45
CUDE: f5464c33d45c2e1f9457becf203cbbf039e0c1b66de1721204da287d54f0317eb95c823fdfal481c83ffdfb827941062



